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Počet bodů Počet výstav
Nejúspěšnější pes výstavní sezóny 2023

1340 24

1298 27

596 16

Nejúspěšnější fena výstavní sezóny 2023

917 23

526 13

436 8

409 6

314 10

BRANDY SUE Tuggyra
chov. + maj.: Nový Zdeněk

REGAL MOON Astarte Gold
Chov.: Sowinski Maciej,  maj.: Červená Lucie

NOBLE BIRTH OF Joliot
chov. + maj.: Schreibová Kateřina

EUGENIA Imposant Spirit
chov. + maj.: Kaválková Katuše

HER MAJESTY Ming Mira
chov. + maj.: Hejl Radek

KRISTAL KITTY Joliot
chov. + maj.: Schreibová Kateřina

GABRIELLA Ming Mira
chov. + maj.: Hejl Radek

NANA JOLLY Joliot
chov. + maj.: Schreibová Kateřina
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Jméno psa: BRANDY SUE Tuggyra Pohlaví: pes
Číslo zápisu: CMKU/PPP/5008/20/22 Datum narození: 4.4.2020
Otec: Yakee WILLIAM WALLACE AT LIVANDA Matka: AMANDA SUE Tuggyra
Majitel: Nový Zdeněk Chovatel: Nový Zdeněk

Datum Druh a místo výstavy Třída Rozhodčí Ocenění Body Celkem Ověřeno
11.2.2023 KV PK Karlštejn otevřená Ladislav Peroutka (CZ) V 1, CAC, Nejlepší pes 6 + 12+ 6 24
1.4.2023 CACIB Bratislava (SK) otevřená Szilvia Gróf (HU) V 1, CAC 7 + 14 21
2.4.2023 CACIB Bratislava (SK) otevřená  Tibor Havelka (SK) V 1, CAC 7 + 14 21
9.4.2023 NVP Brno otevřená Petr Řehánek (CZ) V1, CAC 6 + 12 18
16.4.2023 CACIB České Budějovice otevřená Jan Bušta (CZ) V 1, CAC, CACIB, CAC-ČMKU, BOB 7 + 14 + 18 + 14 + 26 79
28.5.2023 CACIB Litoměřice otevřená Irene Hess (D) V 1, CAC, CACIB, CAC-ČMKU, BOB 7 + 14 + 18 + 14 + 26 79
9.6.2023 CACIB Nitra (SK) otevřená Bojan Čukič (SRB) V 1, CAC, CACIB, BOS 7 + 14 + 18 + 22 61
10.6.2023 CACIB Nitra (SK) otevřená Jaokim Ohlsson (SWE) V 1, CAC, CACIB, BOS 7 + 14 + 18 + 22 61
11.6.2023 CACIB Nitra (SK) otevřená Magdalena Swietoň (PL) V 1, CAC, CACIB, BOB 7 + 14 + 18 + 26 65
25.6.2023 CACIB Brno otevřená Ing. Naděžda Klírová (CZ) V 1, CAC, CACIB, CAC-ČMKU, BOB 7 + 14 + 18 + 14 + 26 79
14.7.2023 CACIB Sárvár (HU) mezitřída Attila Czegledi (HU) V 1, CAC, CACIB, BOB 7 + 14 + 18 + 26 65
15.7.2023 CACIB Sárvár (HU) mezitřída Szilvia Gróf (HU) V 1, CAC, CACIB, BOB 7 + 14 + 18 + 26 65
16.7.2023 CACIB Sárvár (HU) mezitřída Kardos Vilmos (HU) V 1, CAC, CACIB, BOB 7 + 14 + 18 + 26 65
7.10.2023 SV PK SK Bratislava vítězů Patricia Danková (SK) V 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB 6 + 12 + 14 + 16 48
21.10.2023 KV ICO D. Počernice vítězů Mgr. Tomáš Kučera (CZ) V 1, CAC, Nejlepší pes, BOS 6 + 12 + 6 + 14 38
27.10.2023 CACIB Bratislava (SK) šampionů Mgr. Tomáš Kučera (CZ) V 1, CAC, CACIB, BOS 7 +14 + 18 + 22 61
28.10.2023 CACIB Bratislava (SK) šampionů MVDr. Veronika Chrpová V 1, CAC, CACIB, BOB 7 +14 + 18 + 26 65
29.10.2023 CACIB Bratislava (SK) šampionů Ing. Jaroslav Matyáš (SK) V 1, CAC, CACIB, BOB 7 +14 + 18 + 26 65
11.11.2023 KV PK Stehelčeves vítězů Iveta Dosedělová (CZ) V 1, CAC, Klubový vítěz, BOB 6 + 12 + 14 + 16 48
3.12.2023 NVP „Vánočka“ Brno vítězů Mgr. Tomáš Kučera (CZ) V 1, CAC, Národní vítěz, BOB, BIG 6 + 12 + 14 + 12 + 16 + 20 80
7.12.2023 CACIB Nitra (SK) šampionů Jean-Francois Vanaken (BEL) V 1, CAC, CACIB, BOB, BIG III. 7 + 14 + 18 + 26 + 28 93
8.12.2023 CACIB Nitra (SK) šampionů Iveta Vojteková (CZ) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 +16 37
9.12.2023 CACIB Nitra (SK) šampionů Claudio de Giuliani (I) V 1, CAC, CACIB, BOB 7 + 14 + 18 + 26 65
10.12.2023 CACIB Nitra (SK) šampionů Zlatko Jokić (SRB) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37

počet bodovaných výstav:   24 Celkem 1340
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Jméno psa: REGAL MOON Astarte Gold Pohlaví: pes
Číslo zápisu: CMKU/PPP/5089/-22/21 Datum narození: 3.10.2021
Otec: REGAL STAR Astarte Gold Matka: PRINCESS LAWINIA Astarte Gold
Majitel: Červená Lucie Chovatel: Sowiňski Maciej (PL)

Datum Druh a místo výstavy Třída Rozhodčí Ocenění Body Celkem Ověřeno
28.1.2023 CACIB Brno Jakub Kadlec (CZ) V 1, CAJC, CACIB J, BOJ, BOB 6 + 5 + 6 + 26 43
29.1.2023 CACIB Brno Lorena Merati (I) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
11.2.2023 CACIB Katowice (PL) Anna Rogowska (PL) V 1, CWC, CACIB, Nejl. Pes, BOB, BIG IV. 7 + 14 + 18 + 7 + 26 + 27 99
17.2.2023 CACIB Nitra (SK) Miroslav Václavík (CZ) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
18.2.2023 CACIB Nitra (SK) Otakar Vondrouš (CZ) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
19.2.2023 CACIB Nitra (SK) Francesco Cocheetti (I) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
12.3.2023 Cruft´s Birmingham (UK) H.J.Simper (UK) VHC + VHC
1.4.2023 CACIB Bratislava (SK) Szilvia Gróf (HU) V 1, CAC, CACIB, BOB, BIG III. 7 + 14 + 18 + 26 + 28 93
2.4.2023 CACIB Bratislava (SK) Tibor Havelka (SK) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
7.4.2023 KV KPPP Hostouň Bruno Nodali (I) V 1, CAC, Nejlepší pes, BOB 6 + 12 + 5 + 16 39
22.4.2023 KV PK SK Bratislava (SK) Dr. Miroslav Guniš (SK) V 1, CAC, Klubový vítěz, BOB 6 + 12 + 14 + 16 48
5.5.2023 NVP Pápa (HU) Szilvia Gróf (HU) V 1, CAC, BOB, BIG III. 6 + 12 + 16 + 18 52
6.5.2023 CACIB Pápa (HU) Roberto Schill (ROM) V 1, CAC, CACIB, BOB, BIG III. 7 + 14 +18 + 26 + 28 93
7.5.2023 CACIB Pápa (HU) Želko Gajič (SRB) V 1, CAC, CACIB, BOB, BIG III. 7 + 14 + 18 + 26 + 28 93
28.5.2023 CACIB Litoměřice Irene Hess (D) V 1, CAC 7 + 14 21
30.6.2023 CACIB Velká Ida (SK) Katalin Radvánsky (HU) V 1, CAC, CACIB, BOB, BIG III. 7 + 14 + 18 + 26 + 28 93
1.7.2023 CACIB Velká Ida (SK) Patricia Danková (SK) V 1, CAC, CACIB, BOB 7 + 14 + 18 + 26 65
2.7.2023 CACIB Velká Ida (SK) Devi Danijel Boroš (SRB) V 1, CAC, CACIB, BOB 7 + 14 + 18 + 26 65
8.7.2023 KV KPPP Hostouň Dr. Andreas Schemel (AT) V 1, CAC 6 + 12 18
22.7.2023 Krajská Martiněves Mgr. Zuzana Brotánková (CZ) V 1, Vítěz třídy, Krajský vítěz 4 + 4 + 5 13
27.8.2023 WDS Ženeva (CH) Marco Marabotto (I) V 2, res. CAC 9 + 16 25
23.9.2023 CACIB Wroclaw (PL) Anna Rogowska (PL) V 1, CWC, CACIB, Nejl. Pes, BOS 7 + 14 + 18 + 7 + 22 68
24.9.2023 CACIB Wroclaw (PL) V 1, CWC, CACIB, Nejl. Pes, BOB 7 + 14 + 18 + 7 + 26 72
28.9.2023 Krajská Martiněves Olga Dolejšová (CZ) V 1, Vítěz třídy, Krajský vítěz 4 + 4 + 5 13
7.10.2023 NVP Zabrze (PL) V 1, CWC, Nejl. Pes, BOB 6 + 12 + 5 + 16 39
8.10.2023 NVP Zabrze (PL) V 1, CWC, Nejl. Pes, BOB 6 + 12 + 5 + 16 39
16.12.23 KV KPPP Hostouň Tony Alcock (UK) V 1, CAC, Klubový vítěz 6 + 12 + 14 22

počet bodovaných výstav:   27 Celkem 1298

Cruft´s nemáme v tabulce a je to 5. místo – takže nemůžeme dát body ani jako za pořadí na  WDS nebo EDS. :-(  
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Jméno psa: NOBLE BIRH OF Joliot Pohlaví: pes
Číslo zápisu: CMKU/PPP/5085/21/23 Datum narození: 4.12.2021
Otec: JOLLY JOKER Joliot Matka: FREDERICA FRIDA Joliot
Majitel: Schreibová Kateřina Chovatel: Schreibová Kateřina

Datum Druh a místo výstavy Třída Rozhodčí Ocenění Body Celkem Ověřeno
8.1.2023 NV Brno mladých Petra Kučerová (CZ) V 1, CAJC, BOS 4 + 4 + 14 22
8.1.2023 Český junior šampion 0
29.1.2023 CACIB Brno mladých Lorena Meratti (I) V 1, CAJC, CACIB-J., BOJ, BOS 6 + 5 + 6 + 22 49
11.2.2023 Junior šampion Pekinéz klubu 0
11.3.2023 KV ICO D. Počernice mezitřída Zdenka Jílková (CZ) V 1, PS, CAC 6 + 12 18
16.4.2023 CACIB Č. Budějovice mezitřída Jan Bušta (CZ) V 1, CAC 7 + 14 21
17.6.2023 Speciální výstava 2023 mezitřída Ing. Alena Košťálová (CZ) V 1, CAC 6 + 12 18
30.6.2023 CACIB Velká Ida (SK) mezitřída Katalin Radvánszky (HU) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
1.7.2023 CACIB Velká Ida (SK) mezitřída Patricia Danková (SK) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
2.7.2023 CACIB Velká Ida (SK) mezitřída Djevi Danijel Boroš (SRB) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
7.7.2023 CACIB Arad (ROM) mezitřída Miodrag Vretenič (MN) 7 + 14 + 18 + 22 61
8.7.2023 CACIB Arad (ROM) mezitřída Tatjana Urek (SLO) 7 + 14 + 18 + 26 65
9.7.2023 CACIB Arad (ROM) mezitřída Alin Dumitrescu (ROM) 7 + 14 + 18 + 26 65

Rumunský šampion 0
14.7.2023 CACIB Sárvár (HU) mezitřída Attila Czegledi (HU) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
15.7.2023 CACIB Sárvár (HU) mezitřída Szilvia Gróf (HU) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
16.7.2023 CACIB Sárvár (HU) mezitřída Kardos Vilmos (HU) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37

Maďarský šampion 0
17.9.2023 CACIB Klatovy mezitřída Monika Blaha (A) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
11.11.2023 KV PK Stehelčeves mezitřída Iveta Dosedělová (CZ) V 1, CAC 6 + 12 18

počet bodovaných výstav:   16 Celkem 596

V 1, CAC, CACIB, BOS
V 1, CAC, CACIB, BOB
V 1, CAC, CACIB, BOB
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Jméno psa: EUGENIA Imposant Spirit Pohlaví: fena
Číslo zápisu: CMKU/PPP/5081/22/23 Datum narození: 5.11.2021
Otec: IMPERIAL Iz Zhasminovogo Dvortsa Matka: SELLINA Iz Zhasminovogo Dvortsa
Majitel: Kaválková Katuše Chovatel: Kaválková Katuše

Datum Druh a místo výstavy Třída Rozhodčí Ocenění Body Celkem Ověřeno
11.2.2023 KV PK Karlštejn mezitřída Ladislav Peroutka (CZ) V 1, CAC 6 + 12 18
11.3.2023 KV ICO D. Počernice mezitřída Zdenka Jílková (CZ) V 1, PS, CAC, Klubový vítěz, BOS 6 + 12 + 14 + 14 46
1.4.2023 CACIB Bratislava (SK) mezitřída Szilvia Gróf (HU) V 1, CAC, CACIB, BOS 7 + 14 + 18 + 22 61
7.4.2023 KV KPPP Hostouň mezitřída Bruno Nodali (I) V 1, CAC, Nejlepší fena, BOS 6 + 12 + 5 + 14 37
16.4.2023 CACIB Č. Budějovice mezitřída Jan Bušta (CZ) V 1, CAC, CACIB, CAC-ČMKU 7 + 14 + 18 + 14 53
22.4.2023 KV PK SK Bratislava (SK) vítězů Dr. Miroslav Guniš (SK) V 2, res. CAC 5 + 10 15
6.5.2023 CACIB Babimost (PL) mezitřída Victoria Pogodina (UA) V 1, CAC, CACIB, Nejlepší fena, BOB 7 + 14 + 18 + 7 + 26 72
28.5.2023 CACIB Litoměřice mezitřída Irene Hess (DE) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
9.6.2023 CACIB Nitra (SK) mezitřída Bojan Čukić (SRB) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
10.6.2023 CACIB Nitra (SK) mezitřída Joakim Ohlsson (NOR) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
17.6.2023 KV ICO D. Počernice mezitřída Ing. Alena Košťálová (CZ) V 1, CAC 6 + 12 18
25.6.2023 CACIB Brno mezitřída Ing. Naděžda Klírová (CZ) V 1, CAC, CACIB, CAC-ČMKU, BOS 7 + 14 + 18 + 14 + 22 75
2.7.2023 NVP Klatovy mezitřída Ing. Alena Košťálová (CZ) V 1, CAC, Národní vítěz, CAC-ČMKU, BOB 6 + 12 + 14 + 12 + 16 60
8.7.2023 KV KPPP Hostouň vítězů Dr. Andreas Schemel (AT) V 1, CAC, Nejlepší fena 23
16.7.2023 NVP Mladá Boleslav vítězů Mgr. Božena Ovesná (CZ) V 1, CAC, Národní vítěz, CAC-ČMKU, BOS 6 + 12 + 14 + 12 + 14 58
29.7.2023 Krajská výstava Kladno vítězů Mgr. Zuzana Brotánková (CZ) V 1, VT, Krajský vítěz, BIS – II. 4 + 4 + 5 + 7 20
7.9.2023 CACIB Klatovy mezitřída Monika Blaha (AT) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
28.9.2023 Krajská výstava Martiněves vítězů Olga Dolejšová (CZ) V 1, VT 4 + 4 8
8.10.2023 CACIB Č. Budějovice mezitřída Olga Dolejšová (CZ) V 1, CAC, CACIB, CAC-ČMKU, BOS 7 + 14 + 18 + 14 + 22 75
21.10.2023 KV ICO D. Počernice vítězů Mgr. Tomáš Kučera (CZ) V 2, res. CAC 5 + 10 15
9.12.2023 CACIB Praha otevřená Ruta Merkeviciene (LAT) V 1, CAC 7 + 14 21
10.12.2023 CACIB Praha otevřená Woh Weng Chan (MAY) V 1, CAC, CACIB, CAC-ČMKU, BOB 7 + 14 + 18 + 14 + 26 79
16.12.2023 KV KPPP Hostouň vítězů Tony Alcock (UK) V 2, res. CAC 5 + 10 15

počet bodovaných výstav:   23 Celkem 917

PRIMUS SENIOR si nezapočítával nikdo další, kdo byl také na KV ICO, v tabulce máme jen Primus a Optimus Junior … -4 body odečteny :-)

6 + 12 + 5
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Jméno psa: HER MAJESTY Ming Mira Pohlaví: fena
Číslo zápisu: CMKU/PPP/5093/22/23 Datum narození: 5.2.2022
Otec: Yakee WILLIAM WALLACE AT LIVANDA Matka: DUCHESS G Ming Mira
Majitel: Hejl Radek Chovatel: Hejl Radek

Datum Druh a místo výstavy Třída Rozhodčí Ocenění Body Celkem Ověřeno
28.1.2023 CACIB Brno mladých Jakub Kadlec (CZ) V 1, CAJC, CACIB J 6 + 5 11
29.1.2023 CACIB Brno mladých Lorena Merati (I) V 1, CAJC, CACIB J 6 + 5 11
11.2.2023 KV PK Karlštejn mladých Ladislav Peroutka (CZ) V 1, CAJC, BOJ 4 + 4 + 5 13

Český junior šampion 0
Junior šampion Pekinéz klubu 0

14.7.2023 CACIB Sárvár (HU) mezitřída Attila Czegledi (HU) V 1, CAC, CACIB, BOS 7 + 14 + 18 + 22 61
15.7.2023 CACIB Sárvár (HU) mezitřída Szilvia Gróf (HU) V 1, CAC, CACIB, BOS 7 + 14 + 18 + 22 61
16.7.2023 CACIB Sárvár (HU) mezitřída Kardos Vilmos (HU) V 1, CAC, CACIB, BOS 7 + 14 + 18 + 22 61
16.7.2023 Maďarský šampion 0
10.9.2023 CACIB Olomouc mezitřída Robert Kubeš (CZ) V 1, CAC, CACIB, CAC-ČMKU 7 + 14 + 18 + 14 53
7.10.2023 Speciální PK SK Bratislava vítězů Patricia Danková (SK) V 1, CAC 6 + 12 18
27.10.2023 CACIB Bratislava (SK) mezitřída Ing. Jaroslav Matyáš (SK) V 1, CAC, CACIB, BOS 7 + 14 + 18 + 22 61
28.10.2023 CACIB Bratislava (SK) mezitřída MVDr. V. Chrpová (CZ) V 1, CAC, CACIB, BOS 7 + 14 + 18 + 22 61
29.10.2023 CACIB Bratislava (SK) mezitřída Mgr. Tomáš Kučera (CZ) V 1, CAC, CACIB 7 + 14 + 18 39
11.11.2023 KV PK Stehelčeves mezitřída Iveta Dosedělová (CZ) V 1, CAC 6 + 12 18
3.12.2023 NVP „Vánočka“ Brno mezitřída Mgr. Tomáš Kučera (CZ) V 1, CAC, Národní vítěz, CAC-ČMKU, BOS 6 + 12 + 14 + 12 + 14 58

počet bodovaných výstav:   13 Celkem 526
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Jméno psa: KRISTAL KITTY Joliot Pohlaví: fena
Číslo zápisu: CMKU/PPP/5037/20/21 Datum narození: 11.9.2020
Otec: UNIQUE BOY Čínský démant Matka: FRANCISCA THEA Joliot
Majitel: Schreibová Kateřina Chovatel: Schreibová Kateřina

Datum Druh a místo výstavy Třída Rozhodčí Ocenění Body Celkem Ověřeno
11.2.2023 KV PK Karlštejn otevřená Ladislav Peroutka (CZ) V 2, res. CAC 5 + 10 15

30.6.2023 CACIB Velká Ida (SK) otevřená Katalin Radvánszky (HU) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
1.7.2023 CACIB Velká Ida (SK) otevřená Patricia Danková (SK) 7 + 14 + 18 + 22 61
2.7.2023 CACIB Velká Ida (SK) otevřená Djevi Danijel Boroš (SRB) 7 + 14 + 18 + 22 61
7.7.2023 CACIB Arad (ROM) otevřená Miodrag Vretenič (MN) 7 + 14 + 18 + 26 65
8.7.2023 CACIB Arad (ROM) otevřená Tatjana Urek (SLO) 7 + 14 + 18 + 22 61
9.7.2023 CACIB Arad (ROM) otevřená Alin Dumitrescu (ROM) 7 + 14 + 18 + 22 61

Rumunský šampion 0
20.8.2023 CACIB Ml. Boleslav šampionů Robert Kubeš (CZ) V 1, CAC, CACIB, CAC-ČMKU, BOS 7 + 14 + 18 + 14 + 22 75

počet bodovaných výstav:   8 Celkem 436

V 1, CAC, CACIB, BOS
V 1, CAC, CACIB, BOS
V 1, CAC, CACIB, BOB
V 1, CAC, CACIB, BOS
V 1, CAC, CACIB, BOS



Klubové šampionáty / Nejúspěšnější pes a fena

www.pekinez-klub.cz

Jméno psa: GABRIELLA Ming Mira Pohlaví: fena
Číslo zápisu: CMKU/PPP/5046/20/22 Datum narození: 7.12.2020
Otec: UNIQUE BOY Čínský démant Matka: ESSENNCE Ming Mira
Majitel: Hejl Radek Chovatel: Hejl Radek

Datum Druh a místo výstavy Třída Rozhodčí Ocenění Body Celkem Ověřeno
8.1.2023 NVP Brno vítězů Petra Kučerová (CZ) V 1, CAC, Národní vítěz, CAC-ČMKU 6 + 12 + 14 + 12 44

Český šampion 0
Šampion Pekinéz klubu 0

28.1.2023 CACIB Brno šampionů Jakub Kadlec (CZ) V 1, CAC, CACIB, CAC-ČMKU, BOS 7 + 14 + 18 + 14 + 22 75
29.1.2023 CACIB Brno šampionů Lorena Merati (I) V 1, CAC, CACIB, CAC-ČMKU, BOB, BIG 3 7 + 14 + 18 + 14 + 26 + 28 107

Šampion ČMKU 0
8.12.2023 CACIB Nitra (SK) šampionů Iveta Vojteková (CZ) V 1, CAC, CACIB, BOS 7 + 14 + 18 + 22 61
9.12.2023 CACIB Nitra (SK) šampionů Claudio de Giuliani (I) V 1, CAC, CACIB, BOS 7 + 14 + 18 + 22 61
10.12.2023 CACIB Nitra (SK) šampionů Zlatko Jokić (SRB) V 1, CAC, CACIB, kval. Cruft´s 2024, BOS 7 + 14 + 18 + 22 61

Slovenský šampion krásy 0

počet bodovaných výstav:   6 Celkem 409
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Jméno psa: NANA JOLLY Joliot Pohlaví: fena
Číslo zápisu: CMKU/PPP/5086/21/23 Datum narození: 4.12.2021
Otec: JOLLY JOKER Joliot Matka: FREDERICA FRIDA Joliot
Majitel: Schreibová Kateřina Chovatel: Schreibová Kateřina

Datum Druh a místo výstavy Třída Rozhodčí Ocenění Body Celkem Ověřeno
11.2.2023 Junior šampion Pekinéz klubu 0
28.5.2023 CACIB Litoměřice mladých Irene Hess (D) V 1, CAJC, CACIB-J., BOJ 6 + 5 + 6 17
17.6.2023 SV D. Počernice mezitřída Ing. Alena Košťálová (CZ) V 2, res. CAC 5 + 10 15
30.6.2023 CACIB Velká Ida (SK) mezitřída Katalin Radvánszky (HU) 7 + 14 + 18 + 22 61
1.7.2023 CACIB Velká Ida (SK) mezitřída Patricia Danková (SK) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
2.7.2023 CACIB Velká Ida (SK) mezitřída Djevi Danijel Boroš (SRB) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
7.7.2023 CACIB Arad (ROM) mezitřída Miodrag Vretenič (MN) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
8.7.2023 CACIB Arad (ROM) mezitřída Tatjana Urek (SLO) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37
9.7.2023 CACIB Arad (ROM) mezitřída Alin Dumitrescu (ROM) V 1, CAC, res. CACIB 7 + 14 + 16 37

Rumunský šampion 0
14.7.2023 NVP Mladá Boleslav mezitřída Mgr. Božena Ovesná (CZ) V 1, CAC 6 + 12 18
20.8.2023 CACIB Ml. Boleslav mezitřída Robert Kubeš (CZ) V 2, res. CAC 6 + 12 18

počet bodovaných výstav:   10 Celkem 314

V 1, CAC, CACIB, BOS
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